įkainis 
EUR be PVM 

Visa paslaugų 
kaina, EUR su 

PVM 
(1) (2) (3) (4) (5) (6)=(4)x(5)x1.21 

1.  Pastato, Konstitucijos pr. 
3, apsaugos paslaugos 

diena 30 325,00 11 797,50 

Bendra orientacinė pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui EUR su PVM: 11 797,50 EUR 
(vienuolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 50 ct) 

Į įkainio kainą turi būti įskaityti visi teikėjo mokami mokesčiai ir visos teikėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo 
per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.